#### **Uno Minda Limited**

(Formerly known as Minda Industries Ltd.)



Ref. No. Z-IV/R-39/D-2/NSE/207 & 174

Date: 13/04/2023

National Stock Exchange of India Ltd.	BSE Ltd.
Listing Deptt., Exchange Plaza,	Regd. Office: Floor - 25,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),	Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai - 400 051	Dalal Street, Mumbai-400 001.
NSE Scrip: UNOMINDA	BSE Scrip: UNOMINDA, 532539

Sub: - Submission of Newspapers Clippings

Dear Sirs,

This is in continuation of our communication dated 10 April, 2023.

Enclosed please find the newspaper clippings, regarding the NCLT convened meetings notice published in "Business Standard" newspapers in its English and Hindi edition(s) on 13 April, 2023, in the matter of scheme of amalgamation of Minda iConnect Private Limited (Transferor Company) with Uno Minda Limited (Transferee Company).

Delhi

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully, For Uno Minda Limited

Tarun Kumar Srivastava

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above.



BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, NEW DELHI BENCH AT NEW DELHI Company Petition No. CAA-21/ND/2023 CONNECTED WITH

Company Application No. C.A.(CAA)-66/ND/2022 IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT 2013, SECTION 230 TO 232 AND

IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF Leo Electrods Private Limited, having its Registered Office a 6E, Bigjos Tower A-8, Netaji Subhash Place, New Delhi-110034 (Transferor Company/ Applicant No.1) WITH

MW Wiretec Private Limited, having its Registered Office at: 6-C, Bigjos Tower A-8, Netaji Subhash Place, New Delhi-110034 (Transferee Company/ Applicant No. 2)

PUBLIC NOTICE OF HEARING PETITION A petition under Section 230 to 232 of the Companies Act 2013 ("**Petition**") for an order sanctioning the Scheme of Arrangement and Amalgamation ("Scheme") between Leo Electrods Private Limited (Transferor Company) and MW Wiretec Private Limited (Transferee Company), and their respective shareholders and creditors was presented by the said applicant companies on the 02<sup>nd</sup> January, 2023, and the said petition is fixed for hearing before the New Delhi Bench of National Company Law Tribunal, New Delhi on 01" May, 2023 for approval of the Scheme.

Any person desiring of supporting or opposing the Petition should send to the counsel for the applicant(s), at the address mentioned below, a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her counsel, with his/her name and address, so as to reach the counsel of the applicant(s) and the NCLT, Bench at New Delhi, Block No. 3, Ground, 6<sup>th</sup>, 7<sup>th</sup> and 8<sup>th</sup> Floor, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003, not later than Two days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice

A copy of the Petition will be furnished by the counsel of the applicant(s) to any person requiring the same on the payment of prescribed charges for the same

Counsel for the Transferor & Transferee

Mr. Rahul Jain, Practicing Company Secretary 23 1007, 10th Floor, New Delhi House, Date: 12.04.2023 Barakhamba Road, New Delhi 110001

Circle SASTRA Department, Circle Office, Harshil Tower 29, Naru Marg, Alwar, Rajasthan, Phone: 0144-2700667 E-Mail: coalwsamd@pnb.co.in, cs8184@pnb.co.in

E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the 'Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s), Mortgagor (s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/Physical/symbolic Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Punjab National Bank Secured Creditor, will be sold on "As is where is", As is what is", and "Whatever there is" on the date as nentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s), Mortgagor (s) and Juarantor (s). The Reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the below against the respective properties.

L		(-)	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				
	Lot		Description of the	(A) Date of Demand notice u/s. 13(2) of SARFAESI Act, 2002	Price	Date/time	Details of the
ľ	No.	Name of the Account/	immovable	(B) Outstanding amount as on	(Rs. in Lacs)	of	encum-
ı	- 1	Acoount No.	properties	(B) Outstanding amount as on	(B) EMD	e-auction	brances
		Name & Addresses of the Borrower/	mortgaged/ Owner's Name (Mortgagors	(C) Possession Date u/s 13(4) of SARFAESI Act 2002	(C)Bid Increase Amount		known to
		Guarantors/ Mortgagor Account	of property/ies)	(D) Nature of Possession Symbolic/Physical/Constructive	(D) Inspection Date & Time		secured creditors
Γ	4	PNB, MIA, Alwar	Industrial Property	A) 30.12.2022 &	A)Rs.280.00 Lakh	16.05.2023	Not
l	'[	M/s Melcon	constructed thereon		B) Rs.28.00 Lakh C) Rs. 2,00,000/-	/- 11:30 AM	known to bank
l		M/S Melcon, F-90, Matsya Industrial Area, Alwar, (Raj) 301030	(Raj.) in the name of M/s	B) Rs. 8,22,67,112.24 with further Interest and charges			
l		Mr. Rajesh Kumar Jain S/o Late	ivielcon unrough the them	wef 01.12.2022 till payment	D) 15.05.2023	to	as per
l		Phool Chand Jain (Partner in M/S	Proprietor Mr. Rajesh Kumar Jain, Admeasuring	made in full.	From <b>11.00   U4:UU F</b>	04:00 PM	record available
l		Melcon) F-90, Matsya Industrial	2902.00 Sq. Meter.	C) 16.03.2023	AM to <b>03.00</b> PM		uvuilabie
l		Area, Alwar (Raj) 301030. Also at:	Bounded by:-North: Plot	D) Symbolic Possession	'''		
ı		96, Shanti Kunj, Alwar (Raj) 301001	No. F-89, South: Road, East:	D) Syllibolic Possession			
ı	- 1	Mrs. Nisha Jain W/o Mr. Rajesh	I Plot No. F-91. West: Road			l	l

Kumar Jain (Partner in M/S Melcon) F-90, Matsya Industrial Area, Alwar (Raj) 301030 also at 96, Shanti Kunj, Alwar (Raj) 301001 Mr. Avnish Kumar Saraswat S/o Late Rambabu Lal Sharma (Partner in M/S) Melcon) F-90, Matsya Industrial Area, Alwar (Raj) 301030 Also at: Purana Chabutara, Kumar Para, Near Patal Devi Mandir, Bari, Dhaulpur (Raj) 328021 Mrs. Aparna Jain D/o Mr. Rajesh Kumar Jain (Guarantor) 96, Shanti Kunj, Alwar (Raj) 301001

TERMS AND CONDITIONS- 1. The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions: 2. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" 3. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove heen stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. 4. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <a href="https://www.mstcecommerce.com">https://www.mstcecommerce.com</a> on above mentioned table as per the timings given in the table. 5. For detailed term and conditions of the sale, please refer <a href="https://www.ibapi.in">https://www.ibapi.in</a>, <a href="https://www.ibapi.in">www.pnbindia.in</a>
Place: Alwar
Secured Creditor Authorized Office Date: 11.04.2023 STATUTORY 30 DAYS NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002 Punjab National Ban

#### PUBLIC NOTICE Notice is hereby given that Folio No. S1653, Equity Shares of Rs.10/- (Rupees ten only) Distinctive No Share Certificate Nos. No. of Shares 280298 - 300

39784522 To 39784623 of Nestle India Ltd , having its registered office 100/ 101, World Trade Centre Barakhamba Lane, New Delhi – 110001 registered in the name of Tulsidas Kalyanji Shal a have been lost. Ramesh Tulsidas Shah have applied to the company for issue duplicate certificate. Any person who has any claim in respect of the said shares certificate should lodge such claim with the company within 15 days of the publication of this notice.

#### भारतीय स्टेट बैंक State Bank of India Branch - Roopbas (31072) **POSSESSION NOTICE (For Immovable Property/ies)**

reas, the undersigned being the Authorized officer of the State Bank of India under Section 13(2) he Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 200 ssued a demand notice dated 12.05.2022 calling upon the Borrower: - M/s KRISHI KRANTI KENDRA Prop. Sh. Bharat Singh Parmar S/o Harbhan Singh, Village - Thakur Mohalla, Daurda, Tehsil -Roopbas, District - Bharatpur (Raj.)321001, Guarantors: - Harbhan Singh S/o Sardar Singh, Village - Thakur Mohalla, Daurda, Tehsil – Roopbas, District - Bharatpur (Raj.)321001, for an amount of Rs 12,56,658/- (Rs. Twelve Lacs Fifty - Six Thousand Six Hundred Fifty - Eight Only) as on 11.11.2020 and to epay further Interest and Expenses thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower having failed to repay the entire amount, notice is hereby given to the Borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein belo ubjected to Security Interest (Enforcement) Act, 2002 conferred on him section 13 (4) and Rule 8 (1) of th aid Act on this dated 07.04.2023 and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India for a amount of **Rs. 12,56,658/- as on 11.11.2020** and interest and expenses thereon. Your Attention is invite nder section 13 (8) of said Act 2002, According to that if all dues with cost, Charges and expenses be pai to Bank before the date of publication of sale notice then secured assets can be redeemed. Be informe fter publication of sale notice there will be no right to redeem the secure assets DESCRIPTION OF MORTGAGED IMMOVABLE PROPERTIES

Residential cum commercial piece of land situated outside railway phatak Roopbas District – Bharatpur (Raj.) 321001, in the Name of Sh. Harbhan Singh S/o Sardar Singh.

Authorised Office Date: 07.04.2023 Place: Bharatpui State Bank of India

#### State Bank of India Branch - Bharatpur B.N Gate (31063 **POSSESSION NOTICE (For Immovable Property/ies)**

Whereas, the undersigned being the Authorized officer of the State Bank of India under Section Whereas, the undersigned being the Authorized officer of the State Bank of India under Section 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 issued a demand notice dated 05.10.2021 calling upon the Borrower: - Shri Ram Bharoshi Jat S/o Shri Govind Singh Jat, Village - Santrook, Tehsil - Kumher, Bharatpur (Raj.) 321001, Guarantors: - Shri Salim Ghosi S/o Shri Bunda, House No. 320, Kotwali Road Ward No. 19, Bharatpur (Raj.) 321001, for an amount of Rs. 5,57,006 /- (Rs. Five Lacs Fifty Seven Thousand Six Only) as on 01.10.2021 and to repay further Interest and Expenses thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice.

Expenses detection within to dust in the matter of the capitor of the satisfaction of the Borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below subjected to Security Interest (Enforcement) Act, 2002 conferred on him section 13 (4) and Rule 8 (1) of the said Act on this dated **07.04.2023** and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India for an amount of **Rs. 5,57,006**/- as on 01.10.2021 and interest and expenses thereon. Your Attention is invited under section 13 (8) of said Act 2002, According to that if all due with cost, Charges and expenses be paid to Bank before the date of publication of sale notice the secured assets can be redeemed. Be informed after publication of sale notice there will be no righ

All The Part & Parcels of Property Consisting of Residential Property Situated at: Plot No. 309-310, Near Singhal Mill, Shiv Nagar Circular Road, Bharatpur (Raj.) 321001, Having Total Area 222.22 Sq. Yard. Property in The Name of Sh. Ram Bharoshi S/o Sh. Govind Singh.

DESCRIPTION OF MORTGAGED IMMOVABLE PROPERTIES

Date: 07.04.2023 Place: Bharatpur

#### HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT **E-Procurement Notice INVITATION FOR BIDS (IFB)**

. The Executive Engineer HP.PWD Rohru Distt. Shimla H.P on behalf of Governor of H.P invites the online bids on item rates, in electronic tendering system, in 2 cover system for the unde mentioned work from the eligible and approved contractors/firms registered with HPPWD

Dep	partment.				
Sr.	Name of work	Estimated	Starting date	Earnest	Deadline for
No.		cost	for down-	Money	submission
			loading Bid.		of BID
	Providing periodical maintenance	Rs.	17.04.2023	Rs.	23.04.2023
1.	on Khadrala Nasetli road (SH:	3091636/-		61900/-	
	Providing & laying pot hole,				
	periodical maintenance Km. at Rd.				
	9/0 to 11/0 and 2.5 mm thich road				
	marking strips (retro reflective )				
	Km. 9/0 to 11/00)Under PMGSY				
	incentive				

The bidders are advised to note other details of tenders and letter No.PWD (B)A(3) 1/2020 dated 12.01.2023 issued by secretary PW) to the Goyt, of himachal Pradesh Pradesh public works department from the department website www.hptenders.gov.in. and any corrigendum will be uploaded on the website only.

**Executive Engineer** 0135/2023-2024 HPPWD Division Rohru

## Јитьо Jumbo Finvest (India) Ltd.

Address: 102, Kanchan Appartment Opp. LBS College, Tilak Nagar, Jaipur Tel No: 0141-4047438, Email: legalsupport@jumbofin.com APPENDIX IV [ See Rule 8 (1) ] POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

The undersigned being the Authorised Officer of Jumbo Finvest (India) Limited, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred upon me under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice with nule 3 of the Secting Interest (Entorcement) Rules 2002, issued a Defination Motice dated 25.06.2019 calling upon the borrower/mortgagor/guarantor Mr. Girvar Singh Urf Girdhari Singh S/o Mr. Shobh Singh , Mr. Jitendra Singh S/o Mr. Girvar Singh Urf Girdhari Singh, Mr. Devendra Raj S/o Mr. Ladu Ram, Mr. Mahendra Singh S/o Mr. Samundra Singh to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 11,38,248/- (Rupees Eleven Lakh Thirty Eight Thousand Two Hundred Forty Eight Only) as on 29.05.2019 payable with further interest and expenses until payment in full, within 60 days from the date of receipt

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 07 day of 04 the year 2023.

The Borrower's attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower and guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned no

to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Jumbo Finvest (India) Limited, for an amount of being Rs. 11,38,248/- (Rupees Eleven Lakh Thirty Eight thousand Two Hundred Forty Eight Only) as on 29.05.2019 and payable together with further interest and costs thereon until payments/ realization in full.

DESCRIPTION OF MORTGAGE PROPERTY All the part and parcel of the property situated at Plot In Village-Nagalbhim Tehsil-Shri-

Madhopur, Distt-Sikar, Rajasthan. in the name of Mr.Girvar Singh Urf Girdhari Singh S/o Mr.Shobh Singh.

Total Admeasuring Plot Area 393 Sq. Yard

Whereas

Bounded by: On the North by : Other Land On the South by : Road 30 Feet Wide : Land Of Mahipal Singh On the East by On the West by

Date : 07-04-2023 Place: Nagalbhim Sika Authorised Officer Jumbo Finvest (India) Limited

Date: 12 April. 2023

Place : New Delhi

# BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, NEW DELHI BENCH (COURT-II)

[Pursuant to Section 230 (3) and Rule 6 and 7 of Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016] IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL NEW DELHI BENCH (COURT-II) AT NEW DELHI

Company Application No. CP (CAA) No. 30/ND/2022 connected with CA (CAA) No. 66/ND/ 2021 read with I.A. No. 258 of 2022 IN THE MATTER OF THE SCHEME OF AMALGAMATION AMONGST MINDA I CONNECT PRIVATE LIMITED AND UNO MINDA LIMITED (formerly known as MINDA INDUSTRIES LIMITED) AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS Minda I Connect Private Limited, a Company

incorporated under the Companies Act, 2013 and having its registered office at B-64/1, Wa zirpur Industrial Area, Delhi-110052

Uno Minda Limited

a Company incorporated under Companies Act, 1956 and having its registered office at B-64/1, Wazirpur Industrial Area, Delhi-110052

.. Applicant Company No.1/Transferor Company

ADVERTISEMENT OF NOTICE FOR THE NCLT CONVENED MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS, UNSECURED CREDITORS AND SECURED CREDITORS OF APPLICANT COMPANIES i.e. APPLICANT COMPANY NO.1 and APPLICANT COMPANY NO. 2 NOTICE is hereby given that pursuant to the order dated 31.03.2023. of the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench (Court II) ("NCLT" or "Tribunal") separate meetings of the equity shareholders, unsecured creditors and secured creditors of the Applican

Companies has been directed for consideration and approval of modification to the Scheme of Amalgamation amongst Minda I Connect Private Limited and Uno Minda Limited and their respective shareholders and creditors (as mentioned in the Notice of the meetings) pursuant to provisions of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions thereof and rules made thereunder ("Act"). In pursuance of the said order, and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders, unsecured creditors and secured creditors of the Applicant Companies will be held on Wednesday, 3rd May, 2023 only through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") at respective times as mentioned below and the said equity shareholders, unsecured creditors and secured creditors are requested to attend the respective meetings: Venue/Mode\* of Meeting

Name of the Company	Type of Meetings	Time	Venue/Mode* of Meeting
Name of the Company	Type of Meetings	Time	venue/wode of weeting
Minda I Connect Private	Equity Shareholders	09:00 A.M. (IST)	
Limited (Transferor Company)	Unsecured Creditors	10:15 A.M. (IST)	All meetings to be held through
	Secured Creditors	11:30 A.M. (IST)	Video Conferencing/OAVM
Uno Minda Limited	Equity Shareholders	1:30 P.M. (IST)	as per the Order dated 31.03.2023
(Transferee Company)	Unsecured Creditors	02:45 P.M. (IST)	of the Hon'ble NCLT
	Secured Creditors	04:00 P.M. (IST)	

The Applicant Companies have on 10th April, 2023 emailed the Notices of the Meetings along with the Explanatory Statement and all the annexures as required under Sections 230(3), 232(1), 232(2) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 to all the equity shareholders of the Applicant Companies who have registered their e-mail IDs for receipt of documents in electronic mode as on March 31, 2023 ("Cut-off date") and to all the unsecured and secured creditors whose names appear in the books of accounts of the Applicant Companies as on February 28, 2023 ("Cut-off date").

Copies of the Scheme of Amalgamation (Pre and proposed Post Modified), and of the Explanatory Statement under Sections 230(3), 232(1 232(2) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("Rules") ("Explanatory Statement") can be obtained free of charge on any day (except Saturday, Sunday and public holidays) from the registered office of the Applicant Companies or from the Corporate Office of the Transferee Company situated at Village Nawada Fatehyur, P.O. Sikanderpur Badda, Manesar, Distt. Gurugram, Haryana-122004 during business hours i.e. from 09:00 a.m. to 5:30 p.m. upto the date of the respective Meetings. The facility for appointment of Proxy by the members, unsecured creditors and the secured creditors, as the case may be, is not available for the

Meetings since the meetings are being held through VC/OAVM as per the directions of the order dated 31.03.2023 of the Honble NCLT and hence the Proxy Form and Attendance Slip including Route Map are not being made available. The Hon ble NCLT has appointed Mr. Sidharth Aggarwal, Advocate, as Chairperson of all the respective Meetings of the Applicant Companies, including for any adjournment(s) thereof. Further, the Hon'ble NCLT has also appointed Mr. Devesh Kumar Vasisht (CP No. 13700), Practicing Company Secretary of M/s. DPV & Associates LLP, as the Scrutinizer for all the respective Meetings, including for any adjournment(s) thereof.

The modification to the Scheme, if approved at the Meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon ble Tribunal

Further notice is hereby given that: Inther notice is hereby given that:

 Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable provisions, if any, of the Act and rules made thereunder read with applicable circulars issued by SEBI, MCA or any other statutory authority, as may be required from time to time, the Applicant Companies are offering e-voting facility for voting through remote e-voting and for e-voting during the meeting, through National Securities Depository Limited ("NSDL"). The detailed procedure for voting through remote e-voting and e-voting on the day of the Meetings of equity shareholders, unsecured creditors and secured creditors of the Applicant Companies, as the case may be, is enumerated in the "instruction for e-voting" mentioned/annexed with the Notice sent via email on 10th April, 2023. The voting period for remote e-voting (prior to the Meeting) commences on Wednesday, April 12, 2023 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Tuesday, May 2, 2023 at 5:00 P.M. (IST) for all the aforesaid Meetings. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Relevant details regarding e-voting are provided as under:

Applicant No. 1 / Transferor Company	(i.e., Minda I Connect Private Limited)			
Meeting RELEVANT EVEN NO.				
Equity Shareholders	123773			
Unsecured Creditors	123775			
Secured Creditors	123774			
Applicant No. 2 / Transferee or C	Company (i.e., Uno Minda Limited)			
Meeting RELEVANT EVEN NO.				
Equity Shareholders	123778			
Unsecured Creditors	123776			
Secured Creditors	123772			

In addition, the facility for voting through electronic voting system shall also be made available on the date of the respective Meetings of

	Applicant Company No. 1 / Transferor Company					
Meeting	Equity Shareholders	Unsecured Creditors	Secured Creditors			
Timing From	09:00 A.M. to 10:00 A.M. (IST)	10:15 A.M. to 11:15 A.M. (IST)	11:30 A.M. to 12:30 P.M. (IST)			
	Applicant Company No. 2 / Transferee Company					
Meeting	Equity Shareholders	Unsecured Creditors	Secured Creditors			
Timing From         1:30 P.M. to 02:30 P.M. (IST)         02:45 P.M. to 03:45 P.M. (IST)         04:00 P.M. to 05:00 P.M. (IST)						
During the aforesaid period, the equity shareholders, unsecured creditors and secured creditors as on the below mentioned Cut-Off date,						

may cast their vote (for or against) electronically

	Applicant No. 1 / Transferor Company						
Meeting	Equity Shareholders	Unsecured Creditors	Secured Creditors				
Cut off Dates 31.03.2023		28.02.2023	28.02.2023				
	Applicant No. 2 / Transferee Company						
Meeting	Equity Shareholders	Unsecured Creditors	Secured Creditors				
Cut off Dates         31.03.2023         28.02.2023         28.02.2023							
As per the order dated 31.03.2023 Passed by the Hon'ble NCLT, the quorum of aforesaid Meetings of the equity shareholders, unsecured							

creditors and secured creditors of the Applicant Companies shall be 100% of equity shareholders, unsecured creditors and secure Creditors of the respective Applicant Company. In case the quorum is not present in aforesaid Meetings at the scheduled time, then the respective Meeting shall be adjourned by 30 minutes, and then present shareholders, unsecured creditors and secured creditors of the respective Applicant Company, as the case may be, would satisfy the requirement of quorum.

Once the vote on the resolution is cast by respective equity shareholder, unsecured creditor and secured creditor of the Applican Companies, as the case may be, such persons will not be allowed to change it subsequently.

Companies, as the case may be, such persons will not be allowed to change it subsequently.

2. Advertisement of the Notice of NCLT convened meetings of the equity shareholders, unsecured creditors and secured creditors of the Applicant Companies have been published earlier on 10th April, 2023 in Business Standard, English and Hindi language, Delhi Edition. The Notice of the equity shareholders meeting together with the documents accompanying the same, has been sent by email only to those equity shareholders who have registered their e-mail IDs for receipt of documents in electronic mode as on March 31, 2023 ("Cutoff date"). A person who is not an equity shareholder as on Cut-off date shall not be eligible to vote and should treat this Notice for information purposes only. In case the Notice of the equity shareholders meetings has not been received or the Notice or the documents along with it are not accessible for any reason, then such an equity shareholder of the Applicant companies can email from their registered email ID on csmipl@unominda.com for Applicant No. 1 and csmil@unominda.com for Applicant No. 2 requesting for the Notice and documents along with it to be sent to again. Additionally, the Notice of all meetings are also available on its website on www.unominda.com. Further the Notice of Creditors meeting together with the documents accompanying the same, has been sent to those Unsecured and Secured Creditors whose names appear in the books of accounts of the Applicant Companies as on February 28, 2023 ("Cut-off date"). In case the Notice of the unsecured and secured creditors meetings of the Applicant Companies has not been 2023 ("Cut-off date"). In case the Notice of the unsecured and secured creditors meetings of the Applicant Companies has not beer received or the Notice or the documents along with it are not accessible for any reason, then an email can be sent on csmipl@unominda.com for Applicant No. 1 and csmil@unominda.com for Applicant No. 2 requesting for the Notice and the documents

The Notice of the Meeting is displayed / posted on the website of the Transferee Company at www.unominda.com, on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall also be communicated to BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited.

The original scheme (Pre-Modification) can be accessed from https://www.unominda.com/uploads/Investor/2022/Original%20Scheme%20of%20Amalgamation%20of%20Minda%20I%20Connect %20Pvt%20Ltd%20with%20Uno%20Minda%20Ltd.pdf and modified scheme (Post-Modification) can be accessed from https://www.unominda.com/uploads/Investor/2022/Modified%20Scheme%20of%20Amalgamation%20of%20Minda%20I%20Connect %20Pvt%20Ltd%20with%20Uno%20Minda%20Ltd.pdf.

5. The voting rights of equity shareholders of the Applicant Companies shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of members as on Cut-off date and the voting rights of the Creditors of the Applicant Companies shall be in proportion to the amount outstanding towards them by the respective applicant company as on the cut-off date, mentioned above.

The results together with the Scrutinizer report will be displayed on the website of the transferee Company www.unominda.com and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com, being the agency appointed by the Applicant Companies to provide the e-voting facility to the shareholders and creditors besides being notified to the stock evolanges where shares of the Applicant Company No.2/Transfero Company are listed.

7. In case of any queries with respect to e-voting, the respective equity shareholders and creditors may refer the Frequently Asked.

Questions (FAQs) section/e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com.or.call.on.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Prajakta Pawle, Assistant Manager-NSDL at evoting@nsdl.co.in.

Sidharth Aggarwa Chairperson appointed for the meetings of equity shareholders

unsecured creditors and secured creditors

otice is hereby given that Share Certifica lo 46676 for 100 Equity Shares of Rs.10/ (Rupees ten only) each bearing Distinctive No.(s) 4688651-4688750 of Eicher Motors Limited, having its registered office at 3rd Floor, Select Citywalk, A-3 District City Centre, Saket New Delhi 110017 registeren the name of P Chaturvedi and Avanindr Chaturvedi have been lost. Avanindr Chaturvedi son of P Chaturvedi has applied to the company for issue duplicate certificate Any person who has any claim in respect of the said share certificate should lodge such claim with the company within in 15 days of publication of this notice

PUBLIC NOTICE

Name : Avanindra Chaturved Place: New Delhi Date : 13/04/2023

Debts Recovery Tribunal 600/1, University Road, Near Hanuman Setu Temple, Lucknow - (Area of Jurisdiction- Part of Uttar Pradesh) Summons For Filing Reply & Appearance Through Publication

ons to defendant under Section 19(4), of the Recovery of Debts due to Banks and Financial Institutions Act. 1993 read with Rules 12 and 13 of the Debts Recovery

Tribunal Procedure Rules, 1993) DATE: 05.04.2023

HDFC BANK Limited VERSUS Celebrations Events Pvt. Ltd. &.ORS Defendants To.1.Celebrations Events Pvt. Ltd. Through Its Directors B-68, Sec-83, Noida-201301, Uttar Pradesh - India Also At:-celebrations Events Pvt. Ltd. J-6, Dlf Qutub Plaza, Dlf City Phase-1,

. Sachin Gupta S/o Vijay Kumar Gupta Add:- C-302, Shubhkamna Apartments, Plot No. F-31 Sector-50, Gautam Budh Nagar, Noida-201301- Uttar Pradesh-india. **Also At:**-sachin Gupta B-68, Sec-83, Noida-201301, Uttar Pradesh—India.

3. Vijay Kumar Gupta Add:- C-302. Shubhkamna Apartments. Plot No. F-31 Sector-50 3. Vijay Kumar Gupta Add:- C-302, Shubirkalinia Apariments, Fiot No. F-31, Sector-30, Gautam Budh Nagar, Noida-201301- Ultar Pradesh-india. Also at:-vijay Kumar Gupta B-68, Sec-83, Noida-201301, Ultar Pradesh — India.

Defendants

Defendants n the above noted application, you are required to file reply / evidence in paper book form in Two

sets along with documents and affidavits (if any), personally or through your duly authorized agent or legal practitioner in this Tribunal, after serving copy of the same on the applicant or his counsel / duly authorized agent after publication of the summons, and thereafter to appear before the Tribunal on 20.10.2023 at 10:30 A.M. failing which the application shall be heard and decided

REGISTRAR DEBTS RECOVERY TRIBUNAL Lucknow

Registered Office: 5th FLOOR, KUNDAN BHAWAN,
AZADPUR COMMERIAL COMPLEX, AZADPUR, NEW DELHI-110033
Corporate Office: PLOT NO. 492, UDHYOG VIHAR, PHASE-3, GURUGRAM, HARYANA-122016

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE

Burgoan-122001, Harvana - India

Pursuant to taking possession of the secured assets mentioned hereunder by the Authorized Officer of SATIN HOUSING FINANCE LIMITED under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the Recovery of amount due from borrower/s, offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable property as described hereunder, which is in the physical possession, will be sold on **08.05.23** "AS IS WHERE IS & AS IS WHAT IS", particulars of which are given Below:

Borrower(s)/ Guarantor(s)	Demand Notice Date & Amount	Description of the Immovable Property	Reserve Price	Earnest Money Deposit (EMD)		
Loan No. LAGZB1119-00001209, LAGZB1221-00004034 1. MUKESH CHAUHAN S/O BANWARI 2. KIRAN KIRAN W/O MUKESH CHOUHAN	Demand Notice Date 23 August 2023 and Amount Rs.23,72,324/- (Rupees Twenty Three Lakh seventy two Thousand Three Hundred Twenty four Only) as on 10th JULY 2022	measuring 100 sq. yds (50 + 50 sq.yds).,out of Khasra No. 40 & 45, Situated in Gali no.2,	(Rupees TWENTY EIGHT LAKH EIGHT HUNDRED	Rs. 281000/- (Rupees Two Lacs EIGHTY ONE Thousand only)		
Last Date of submission of sealed of	1. Last Date of submission of sealed offers in the prescribed tender forms along with EMD is 19/04/2023 at the Corporate office					

Address mentioned herein above. Tenders that are not filled up or tenders received beyond last date will be considered as invalid Tender and

shall accordingly be rejected. No interest shall be paid on the EMD. Date of opening of the offers for property is 12.04.2023 at the above mentioned Corporate office address at 11:00AM. The Tender will be opened

in the presence of Authorized Officer.

Date of inspection of the immovable property is 25.04.2023 between 11:00AM to 16:00 PM. Further interest will be charged as applicable, as per the Loan Agreement on the amount outstanding in the notice and incidental Expense costs, etc. is due and payable till its realization.

The notice is hereby given to the Borrower and Guarantor, to remain present personally at the time of sale and they can bring the Intending buyers/purchases for purchasing the immovable property as described herein above. As per the particulars of Terms and Conditions of Sale. buyersputchases for purchasing the finithous property as described neterin above. As per the particulars or left has an in Conduitors of Sale.

The Borrower(S) Guarantor(s) are hereby given 30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFASI ACT 2002 to pay the sum mentioned As above before the date of Auction failing which the immovable property will be auctioned and balance, if any, will be recovered

with interest and costs. If the Borrower pays the amount due to Satin Housing Finance Limited in full before the date of sale, auction is liable to be The detail terms and condition of the auction sale are incorporated in the prescribed tender form. Tender forms are available at the Above

The immovable property will be sold to the highest tenderer. However, the undersigned reserves the absolute discretion to allow Inter se bidding

Company is not responsible for any liabilities upon the property which is not in the Knowledge of the company

For Further details, contact the Authorised officer Mr Rajesh Kumar Dangi on his mobile no 9812394885, at the abovementioned Corporate office Place: Gurgaon Date: 11.04.2023

Sd/- Authorized Officer, SATIN HOUSING FINANCE LIMITED

Date : 13.04.2023

Name of the Borrower(s)/

Guarantor(s) LAN

**FULLERTON INDIA HOME FINANCE COMPANY LIMITED** Corporate Off.: Fir. 5 & 6, B-Wing, Supreme IT Park, Supreme City, Powai, Mumbai - 400 076
Regd. Off.: Megh Towers, Fir. 3, Old No. 307, New No. 165, Poonamallee High Road, Maduravoyal, Chennai - 600 095

Description of the

Properties

FULLERTON INDIA HOME FINANCE COMPANY LIMITED

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-AUCTION SALE NOTICE OF 15 DAYS FOR SALE OF IMMOVABLE ASSETS UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 READ WITH PROVISION TO RULE 9(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002.

Notice is hereby given to the **Public in General** and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below listed immovable properties ("Secured Assets") mortgaged/charged to the Secured Creditor, the Possession of which has been taken by the **Authorised Officer** of **Fullerton India Home Finance Company Limited ("Secured Creditor")**, will be sold on "**As is where is**", "As is what is" and "Whatever there is" on the date and time mentioned herein below, for recovery of the dues mentioned herein below and furthe and wnatever unere is on the date and time mentioned nerent below, for recovery of the dues mentioned nerent below and further interest and other expenses thereon till date of realization, due to Fullerton India Home Finance Company Limited/Secured Creditor from the Borrower(s) and Guarantor(s) mentioned herein below. The Reserve Price, Earnest Money Deposit (EMD) and Last Date of EMD deposit is also mentioned herein below:

1) Date & Time of E-Auction: 28.04.2023 at 11.00 AM to 01.00 PM (with unlimited extensions of 5 minute each) 2) Last Date & Time of Submission of Request Letter of Participate/KYC Documents/Proof of EMD, etc.: 27.04.2023

**Demand Notice** 

Date & Amount

01	LAN NO. 609107210626916 (1) Rhishikesh Kumar Singh, S/o Triveni Singh, (2) Lalita Devi, W/o, Triveni Singh. Add. 1: R/o Flat No. 2, House No. 19 Pochanpur Extension, Sec-23 Dwar Dhuisiras, Near Shyam Vatika, Delhi – 110077	9-A	Date: 15.02.2022 Rs.28,75,854.22/- (Rupees Twenty Eight Lakh Seventy Five Thousand Eight Hundred Fifty Four and Paise Twenty Two only) due as on 05.02.2022.	roof righ property yards out	and parcel property bearing: Third floor, with ts area measuring 85 sq. yards of built up bearing No. B-92 land area measuring 135 sq. of Khasra No. 522 situated in the area of Village Colony knownas Rama Park in Block – B, Uttam Ilhi.
		nest Money Deposit: Rs. 2, Rupees Two Lakh(s) Seventy Thousand Two Hundred or	Seven	Bid Incremental Value : Rs. 27,720/- (Rupees Twenty Seven Thousand Seven Hundred Twenty only)	

1) Date & Time of E-Auction : 28.04.2023 at 11.00 AM to 01.00 PM (with unlimited extensions of 5 minute each) 2) Last Date & Time of Submission of Request Letter of Participate/KYC Documents/Proof of EMD, etc.: 27.04.2023 Description of the Name of the Borrower(s)/ **Demand Notice** Guarantor(s) LAN **Date & Amount** Properties LAN NO. 609107510419100 Date: 04.12.2019 All the piece and parcel of property (1) Sanieev Kumar, S/o Gvan Chand, (2) Mrs. Santra Devi, W/o being Plot No. 51 is Part of Khasra Rs.16,11,049.91/-Gyan Chand. No. 41 measuring 100 sq. yrds. (Rupees Sisxteen Add. 1: House No. 3, Mavi Mohalla, Teaknano Village, Okhla (83.61sq.mtr.) situated at Agarwal Lakh Eleven Phase - 1. Okhla Industrial Estate. South Delhi, New Delhi -Colony, Village: Suraipur, Tehsil

Pargana: Dadari, Distt: Gautam Budh 110020, Add. 2: C/o Seagull MMaritime Agencies P. Ltd., D 25, Nine and Paisa DSIIDC Okhola Indl Area, Phase 2, NR Crown Plaza Hotel, New Nagar, UP - 201311, Surrounded Ninety One Delhi – 110020, **Add. 3:** Plot Land Area 100 sq.yd., Part of Khasra by Boundaries: East: Factory, West: only) due as on No. 41, Agarwal Colony, Village Surajpur, Pargana &Tehsil – Dadri, Kaccha Rasta, North: Buyer Plot, South: 04.12.2019. Gautam Budh Nagar, UP - 201311. House of Dheeraj. Reserve Price: Rs. 26.10.000/-Earnest Money Deposit: Rs. 2,61,000/-Bid Incremental Value: Rs. 26,100/-(Rupees Twenty Six Lakh(s) Ten Thousand only) (Rupees Two Lakh Sixty One Thousand only) (Rupees Twenty Six Thousand One Hundred only) Details terms and conditions of the sale are as below and the details are also provided in our/secured creditor's website at the following

ink/website address (https://disposalhub.com and https://www.grihashakti.com/pdf/E-Auction.pdf). The Intending Bidders car lso contact Mr. Manoj Brar, on his Mob. No. 85888 39856, E-mail: manoj.brar@grihashakti.com Authorized Office

FINSERY BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED

#### Corporate office: Cerebrum IT Park B2 Building 5th floor, Kalvani Nagar, Pune, Maharashtra 411014 Branch Office: 1st Floor, JLG Square, 190, Basant Vihar, Vijay Mandir Road, Near Ambedkar Circle, Alwar, Rajasthan – 301001 Branch Office: 1st Floor Diwakar Complex Above Bank of India. Collectrorate Circle, near C K Honda, Chittorgarh, Rajasthan 312001 **POSSESSION NOTICE**

U/s 13(4) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. Rule 8-(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002. (Appendix-IV)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of M/s BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED (BHFL) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notice(s) to Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s) and the public in general that the undersigned on behalf of M/s Bajai Housing Finance Limited, has taken over the possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8-(1) of the said rules. The Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s) in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the below said property and any dealings with the said property will be subject to the first charge of BHFL for the amount(s) as mentioned herein under with future interest thereon.

Name of the Borrower(s) / Guarantor(s) (LAN No, Name of Branch)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date and Amount	Date of Possession
Branch: ALWAR LAN: H480RLP0234096 Borrower's: / Co – borrower's 1. KISHAN DHANAWAT (Borrower) At House No 335 Bilouchi Ka Kuwa Ward No 10 Alwar- 301001. Also At Property At Mohalla Bilochi Ka Kua Tehsil & DistAlwar Rajasthan-301001 2. LALTA DEVI (Co-Borrower) At W/o Mahesh Kumar Bilouchi Ka Kuwa Alwar-301001	All that piece and parcel of the Non- agricultural Property described as: Property at Mohalla Bilochi ka Kua Tehsil & Dist Alwar ALWAR RAJASTHAN-301001 East: -House ram Gopaliya West: -Road North: - House of hardatt sharma South: - Kailash house	24th January 2023 Rs. 11,13,717/- (Rupees Eleven Lac Thirteen Thousand Seven Hundred Seventeen Only)	11/04/23
Branch: CHITTORGARH LAN: H5E4HLD0133810 and H5E4HLT0207774 Borrower's: /Co-borrower's  1. DEEPAK HEDA (Borrower) At Jamad Mohalla, Singhpur Kapasan, Rajasthan-312202 Also At Land On Patta No 12, Area Admeasuring 2100 Sq. Ft Village & Gram Panchayat- Sinhpur,tehsil -kapasan- Dis- Chittorghar Of Janki Lal S/o Ishwar Lal Heda Registred In Book No 1 Jild No 237 Page No 99 Sr No 201803233102690  2. KAVITA W/O MAHAVIR (Co-Borrower) At 54, Mahadev Ji Ki Gali, Mandalgarh, Bhilwara, Rajasthan- 311101. Also At Dhaka Mohalla Gram Mehta Ji Ka Kheda Surgs Bhilwara 311601. 3. SHAH SUNITA SHANKARBHAI (Co-Borrower) At 297 Madhaynagar Ajwa Road Opposite Sagar Film City Sikanderpura Vadodra Gujarat 390019. 4. SHIMALA DEVI (Co-Borrower) At D/o Deepak Kumar Singhpur, Singhpur Chittorgarh, Kapasan, Rajasthan-312207 5. JANKI LAL HEDA (Co-Borrower) At S/o Eshwar Lal Ji Heda Singhpur, Singhpur Chittorgarh, Rajasthan-312207	All that piece and parcel of the Non-agricultural Property described as: Land on Patta No 12, area admeasuring 2100 sq. ft village & gram panchayat-Sinhpur, Tehsil -Kapasan-Dis-Chittorghar of Janki Lal S/O Ishwar Lal Heda Registred in Book No 1 Jild No 237 Page No 99 SR No 201803233102690 East: Road West: Pram Totala North: Road South: Jain Dhram Shala	24th January 2023 Rs. 19,11,269/- (Rupees Nineteen Lac Eleven Thousand Two Hundred Sixty Nine Only)	11/04/23

Place: Alwar & Chittorgarh Date: 13/04/2023

Sd/- Authorized Officer, Baiai Housing Finance Limite

#### राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण के समक्ष, नई दिल्ली पीठ (न्यायालय-II)

फार्म सं. सीएए 2

[कंपनी (समझौता, ठहराव और समामेलन) नियम, 2016 की धारा 230 (3) और नियम 6 और 7 के अनुसार] गष्टीय कम्पनी विधि अधिकरण नई दिल्ली पीठ (न्यायालय-11), नई दिल्ली में

आईए नंबर 2022 के 258 के साथ पठित सीए (सीएए) नंबर 66/एनडी/2021 से सम्बद्ध कंपनी आवेदन संख्या सीपी (सीएए) नंबर 30/एनडी/2022 मिंडा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड और युएनओ मिंडा लिमिटेड (जिसे पहले मिंडा इंडस्ट्रीज लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) और उनके संबंधित शेयरधारक और लेनदारों के बीच समामेलन योजना के मामले मे

मिंडा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत निगमित एक कंपनी है और जिसका पंजीकृत कार्यालय बी-64/1,

वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली-110052 में है,

ऊनो मिंडा लिमिटेड कंपनी अधिनियम, 1956 के तहत निगमित एक कंपनी

और इसका पंजीकत कार्यालय बी-64/1

वजीरपर औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली -110052 ----आवेदक कंपनी नंबर 2/अंतरिती कंपनी आवेदक कंपनियों यानी आवेदक कंपनी नंबर 1 और आवेदक कंपनी नंबर 2 के इक्विटी शेयरधारकों, अप्रतिभत लेनदारों और प्रतिभत लेनदारों की नसीएलटी द्वारा आयोजित बैठक के लिए नोटिस का विज्ञापन।

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली (न्यायालय–II) (''एनसीएलटी''या ''अधिकरण'') के आदेश दिनांक 31.03.2023 5 अनुसार मिंडा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड एवं यूनो मिंडा लिमिटेड तथा कम्पनी अधिनयम, 2013 की धारा 230 से 232 एवं उसके तहत निर्मित अन्य प्रयोज ामामेलन की योजना के संशोधन पर विचार तथा अनुमोदन के लिए निर्देश दिया गया है। कथित आदेश और उसके निर्देशों के अनुसार एतद्वारा आगे सूचना दी जाती है कि आवेदक कम्पनियों के शेयरधारकों, अप्रतिभृत लेनदारों, प्रतिभृत लेनदारों की बैठक नीचे उल्लिखित समयानुसार बुधवार, 3 मई, 2023 को केवल वीडियो कांफ्रेंसिंग ''वीसी'')/अन्य ऑडियो विजअल साधनों (''ओएवीएम'') के माध्यम से आयोजित की जायेगी और उक्त इक्विटी शेयरधारकों, अप्रतिभत लेनदारों तथा प्रतिभत लेनदारों से सम्बन्धित बैठकों में भाग लेने का अनरोध है:

कम्पनी का नाम	बैठक का प्रकार	समय	स्थान/बैठक का माध्यम*
मिंडा आई कनेक्ट प्राइवेट	इक्विटी शेयरधारक	09:00 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.)	सभी बैठकें माननीय एनसीएलटी के
<b>लिमिटेड</b> (अन्तरक कम्पनी)	अप्रतिभूत लेनदार	10:15 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.)	आदेश दिनांक 31.03.2023 के
Table (State Britis)	प्रतिभूत लेनदार	11:30 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.)	अनुसार वीडियो कांफ्रेंसिंग/ओएवीएम
<b>ऊनो मिंडा लिमिटेड</b> (अन्तरिती कम्पनी)	इक्विटी शेयरधारक	1:30 बजे अप. (भा.मा.स.)	के माध्यम से आयोजित की जायेंगी
	अप्रतिभूत लेनदार	02:45 बजे अप. (भा.मा.स.)	
	प्रतिभत लेनदार	०४:०० बजे अप. (भा.मा.स.)	

-आवेदक कंपनियों ने 10 अप्रैल, 2023 को बैठकों के नोटिस को व्याख्यात्मक विवरण और सभी अनुलग्नकों के साथ, जैसा कि कंपनी (समझौता, ठहराव और समामेल नियम. 2016 के नियम 6 के साथ पठित अधिनियम की धारा 230(3). 232(1). 232(2) और 102 के तहत अपेक्षित है. आवेदक कंपनियों के उन सभी इक्विटी शेयरधारव . पास जिन्होंने 31 मार्च, 2023 ('कट-ऑफ तिथि') को इलेक्ट्रॉनिक मोड में दस्तावेजों की प्राप्ति के लिए अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत की है और उन सभी अप्रतिभृ

और प्रतिभुत लेनदारों के पास जिनके नाम 20 फरवरी, 2023 (''कर-ऑफ तिथि'') तक आवेदक कंपनियों के खातों की पुस्तकों में दर्ज हैं, इंमेल कर दिया है। कंपनी (समझौता, ठहराव और समामेलन) नियम, 2016 के नियम 6 के साथ पठित अधिनियम की धारा 230(3), 232(1), 232(2) और 102 (''नियम 'व्याख्यात्मक विवरण'') के तहत समामेलन की योजना (प्री एवं प्रस्तावित पोस्ट मॉडिफाइड) तथा व्याख्यात्मक विवरण की प्रतियां आवेदक कंपनियों के पंजीकृत कार्याल या अन्तरिती कम्पनी के कॉपोरेंट कार्यालय ग्राम नवादा फतेहपुर, पी.ओ. सिकंदरपुर बददा, मानेसर, जिला गुरुग्राम, हरियाणा -122004 से संबंधित बैठकों की तारीख तक यावसायिक घंटों के दौरान यानी सुबह 09:00 बजे से शाम 5:30 बजे तक किसी भी दिन (शनिवार, रविवार और सार्वजनिक छुट्टियों को छोड़कर) निः शुल्क प्राप्त किया ज

सदस्यों, अप्रतिभृत लेनवारों और प्रतिभृत लेनवारों, जैसा भी मामला हो, द्वारा प्रॉक्सी की नियुक्ति की खुविधा बैठकों के लिए उपलब्ध नहीं है क्योंकि बैठकें माननीय एनसीएल के दिनांक 31.03.2023 के आदेश के अनुसार वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही हैं और इसलिए रूट मैप सहित प्रॉक्सी फॉर्म और उपस्थित पर्ची उपलब् नहीं कराई जा रही है।

माननीय एनसीएलटी ने श्री सिद्धार्थ अग्रवाल, एडवोकेट को आवेदक कंपनियों की सभी संबंधित बैठकों के अध्यक्ष के रूप में नियुक्त किया है, जिसमें कोई स्थगन भी शामि है। इसके अलावा, माननीय एनसीएलटी ने श्री देवेश कुमार विशष्ट (सीपी संख्या 13700), मैसर्स डीपीवी एंड एसोसिएट्स एलएलपी के कार्यरत कंपनी सचिव को सभी संबंधित बैठकों के लिए, किसी भी स्थगन सहित, संवीक्षक के रूप में भी नियुक्त किया है। योजना में संशोधन, यदि बैठकों में अनुमोदित किया जाता है, तो माननीय टिब्यनल व अनुगामी अनुमोदन के अधीन होगा

तद्वारा आगे नोटिस दिया जाता है कि: . सेबी द्वारा जारी प्रयोज्य परिपत्रों के साथ पठित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 और अधिनियम के अन्य लागू प्रावधानों यदि कोई हो, और उसके तहत निर्मित नियमों, एमसीए या किसी अन्य वैधानिक प्राधिकरण द्वारा यथा समय जारी किए गए लागू परिपत्रों के अनुसार, आवेदक कंपनिय रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग के लिए और बैठक के दौरान ई-वोटिंग के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ( एनएसडीएल ) के माध्यम से ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही हैं। नोटिस के साथ उल्लिखित/संलग्न आवेदक कंपनियों के इक्विटी शेयरधारकों, अप्रतिभूत लेनदारों और प्रतिभूत लेनदारों, जैसा भी मामला हो 'ई-वोटिंग के लिए निर्देश' में वर्णित बैठक के दिन रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की विस्तत प्रक्रिया 10 अप्रैल, 2023 को ईमेल के माध्य से भेज दी गयी है। उपरोक्त सभी बैठकों के लिए रिमोट ई-वोटिंग (बैठक से पूर्व) बुधवार, 12 अप्रैल, 2023 को 9.00 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.) पर प्रारम्भ होगी और मंगलवार, 2 मई, 2023 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। उसके बाद वोटिंग के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा ई-वोटिंग के संबंध में प्रासंगिक विवरण नीचे दिए गए हैं

आवदक कम्पनी सं. 1/अन्तरक कम्पनी (अथात मिंडा आई कनक्ट प्राइवट लिमिटड)				
बैठक	प्रासंगिक इवेन सं.			
इक्विटी शेयरधारक	123773			
अप्रतिभूत लेनदार	123775			
प्रतिभूत लेनदार	123774			
आवेदक सं. 2/अन्तरिती कम्पनी (अर्थात ऊनो मिंडा लिमिटेड)				
बैठक	प्रासंगिक इवेन सं.			
इक्विटी शेयरधारक	123778			
अप्रतिभृत लेनदार	123776			
प्रतिभूत लेनदार	123772			
यके अलावा इलेक्टॉनिक प्रवटान प्राणली के प्राथ्यप में प्रवटान की महिशा भी इ	किरारी शेयरशास्त्रों, अपविभव लेक्समें और पविभव लेक्समें की संबंधित हैटक क			

तारीख को निम्नानुसार उपलब्ध कराई जाएगी

	आवेदक कम्पनी सं. 1/अन्तरक कम्पनी							
बैठक	इक्विटी शेयरधारक	अप्रतिभूत लेनदार	प्रतिभूत लेनदार					
समय	09:00 बजे पूर्वा. से 10:00 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.)	10:15 बजे पूर्वा. से 11:15 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.)	11:30 बजे पूर्वा. से 12:30 बजे अप. (भा.मा.स.)					
	आवेदक सं. 2/अन्तरिती कम्पनी							
बैठक	इक्विटी शेयरधारक	अप्रतिभूत लेनदार	प्रतिभूत लेनदार					
बैठक समय	इक्विटी शेयरधारक 1:30 बजे अप. से 02:30 बजे अप. (भा.मा.स.)	अप्रतिभृत लेनदार 02:45 बजे अप. से 03:45 बजे अप. (भा.मा.स.)	प्रतिभूत लेनदार 04:00 बजे अप. से 05:00 बजे अप. (भा.मा.स.)					

आवेदक कम्पनी सं. 1/अन्तरक कम्पनी कट ऑफ तिथियां 28.02.2023 31.03.2023 आवेदक सं. 2/अन्तरिती कम्पनी अप्रतिभूत लेनदार बैठक इक्विटी शेयरधारक प्रतिभूत लेनदार कट ऑफ तिथिय 28.02.2023

ननीय एनसीएलटी द्वारा पारित आदेश दिनांक 31.03.2023 के अनुसार, आवेदक कंपनियों के इक्विटी शेयरधारकों, अप्रतिभूत लेनदारों और प्रतिभूत लेनदारों की पूर्वों बैठकों का कोरम संबंधित आवेदक कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों, अप्रतिभृत लेनदारों और प्रतिभृत लेनदारों का 100% होगा। यदि पूर्वोक्त बैठकों में निर्धारित समय पर कोर मौजूद नहीं है, तो संबंधित बैठक को 30 मिनट के लिए स्थगित कर दिया जाएगा, और फिर संबंधित आवेदक कंपनी के वर्तमान शेयरधारक, अप्रतिभृत लेनदार और प्रतिभृ लेनदार. जैसा भी मामला हो, कोरम की अपेक्षा से संतुष्ट होंगे।

एक बार आवेदक कंपनियों के संबंधित इक्विटी शेयरधारक, अप्रतिभत लेनदार और प्रतिभत लेनदार, जैसा भी मामला हो, द्वारा संकल्प पर वोट देने के बाद, ऐसे व्यक्तियों व गद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी

एनसीएलटी द्वारा बलाई गई आवेदक कंपनियों के इक्विटी शेयरधारकों, अप्रतिभृत लेनदारों और प्रतिभृत लेनदारों की बैठकों की सचना का विज्ञापन बिजनेस स्टैंडर्ड, अंग्रेज और हिंदी भाषा, दिल्ली संस्करण में 10 अप्रैल, 2023 को प्रकाशित किया गया है। इक्विटी शेयरधारकों की बैठक की सूचना, संलग्न दस्तावेजों के साथ, केवल उन इक्वि शेयरधारकों को इंमेल द्वारा भेजी गई है. जिन्होंने 31 मार्च, 2023 ('कट ऑफ तिथि') तक इलेक्टॉनिक मोड में दस्तावेजों की प्राप्ति के लिए अपनी ई–मेल आईडी पजीक की है। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक इक्विटी शेयरधारक नहीं है, वह वोट देने के लिए पात्र नहीं होगा और उसे इस नोटिस को केवल सुचना उद्देश्यों के लिए मान चाहिए। इक्विटी शेयरधारकों की बैठकों की सूचना प्राप्त नहीं होने की स्थिति में या नोटिस या इसके साथ के दस्तावेज किसी भी कारण से उपलब्ध नहीं हैं, तो आवे कंपनियों के ऐसे इक्विटी शेयरधारक आवेदक संख्या 1 के लिए csmipl@unominda.com पर अपनी पंजीकृत ईमेल आईडी से और आवेदक संख्या 2 के लि csmil@unominda.com पर नोटिस और दस्तावेजों के साथ फिर से भेजने के लिए अनुरोध करने के लिए ईमेल कर सकते हैं। इसके अतिरिक्त, सभी बैठकों कं सूचना www.unominda.com पर भी उपलब्ध है। इसके अलावा लेनदारों की बैठक की सूचना के साथ-साथ दस्तावेज भी, उन अप्रतिभृत और प्रतिभृत लेनदारों क भेज दिया गया है जिनके नाम 28 फरवरी, 2023 ('कट-ऑफ तिथि') तक आवेदक कंपनियों के खातों की पस्तकों में दर्ज हैं। यदि आवेदक कंपनियों के अप्रतिभत और प्रतिभूत लेनदारों की बैठक की सूचना प्राप्त नहीं हुई है या नोटिस या इसके साथ दस्तावेज किसी भी कारण से उपलब्ध नहीं हैं, तो नोटिस और उसके साथ दस्तावेजों क फिर से भेजने का अनुरोध करने के लिए आवेदक संख्या 1 के लिए csmipl@unominda.com पर और आवेदक संख्या 2 के लिए csmil@unominda.cor पर ईमेल भेजा जा सकता है।

बैठक की सूचना अन्तरिती कंपनी की वेबसाइट www.unominda.com पर और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर पोस्ट/प्रदर्शित की गर्य है और बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को भी सचित की जाएगी।

मूल योजना (प्री-संशोधन) https://www.unominda.com/uploads/Investor/2022/Original%20Scheme%20of%20Amalgamat %20of%20Minda%20l%20Connect%20Pvt%20Ltd%20with%20Uno%20Minda%20Ltd.pdf से और संशोधित योजना (पोस्ट संशोधन)https://www.unominda.com/uploads/Investor/2022/Modified%20Scheme%20of%20Amalgamation%20of%20Min %20i%20Connect %20Pvt%20Ltd%20with%20UNo%20Minda%20Ltd.pdf से एक्सेस किया जा सकता है

आवेदक कंपनियों के इक्विटी शेयरधारकों के वोटिंग अधिकारों की गणना कट-ऑफ तारीख को सदस्यों के नाम पर पंजीकत डिक्वटी शेयरों के प्रटन मल्य पर की जाण और आवेदक कंपनियों के लेनदारों के वोटिंग अधिकार ऊपर उल्लिखित कट–ऑफ तिथि तक संबंधित आवेदक कंपनी द्वारा उनके प्रति बकाया राशि के अनुपात में होंगे संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ परिणाम अन्तरिती कम्पनी की वेबसाइट www.unominda.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com, शेयरधारकों तथा लेनदारों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कराने के लिए आवेदक कम्पनियों द्वारा नियुक्त एजेंसी है, पर अपलोड किया जायेगा तथा आवेदक कम्पनी र 2/अन्तरिती कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध करने वाले स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किया जायेगा।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न के मामले में, संबंधित इक्विटी शेयरधारक और लेनदार www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपल Frequently Asked Questions (FAQs) / e-voting user manual का संदर्भ ले सकते हैं या 022 - 4886 7000 और 022 - 2499 7000 पर कॉल क

सकते हैं या सुश्री प्राजक्ता पावले, सहायक प्रबंधक-एनएसडीएल को evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें।

सिद्धार्थ अग्रव इक्विटी शेयरधारकों, अप्रतिभूत लेनदारों और प्रतिभूत लेनदार

स्थानः नई दिल्ली की बैठकों के लिए नियुक्त अध्यक्ष

दिनांक: 12 अप्रैल, 2023

-आवेदक कंपनी नंबर 1/अन्तरक कंपनी

साटिन हाऊसिंग फाइनेंस लि. पंजीकृत कार्यालयः 5वाँ तल, कुंदन भवन,

दपुर कमर्शियल कॉम्पलैक्स, आजादपुर, नई दिल्ली—110033 त्यः प्लॉट नं. 492, उद्योग विहार, फेज—3, गुरूग्राम, हरियाण

नीलामी सह बिक्री हेतु सार्वजनिक सूचना कर्जदार/ओं से बकाया राशि की वसूली के लिए वित्तीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निमाण तथा प्रतिभृति हित के प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत साटिन हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा यहाँ नीचे उल्लिखित प्रत्याभृत परिसंपत्तियों का कब्जा लेने के अनुसरण में अधोहस्ताक्षरी द्वारा नीचे उल्लिखित अचल संपत्ति जो मीतिक कब्जे में हैं, की खरीद हेतु मुहरबंद लिफाफों में प्रस्ताव आमंत्रित हैं, जो ''जो है जहाँ है और जहाँ है जैसी

ह जावार पर 00.00.2023 यो विद्रार्ग यो जावची, जिस्तवी विवरण विचलत् हरू								
कर्जदार(ऑ) / जमानती(ऑ)	मांग सूचना की तारीख और राशि	अचल संपत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य	धरोहर राशि जमा (ईएमडी)				
ऋण सं. LAGZB1119-00001209,	माँग नोटिस तारीखः	गली नं. 2, शांति नगर, सिहानी,	₹. 28,00,800 / -	रु. 281000 ∕ −				
LAGZB1221-00004034		परगना लोनी, गाजियाबाद, उत्तर		(रुपये दो लाख				
	राशि रु. 23,72,324/– (रुपये तेईस लाख बहत्तर हजार तीन सौ चौबीस			इक्यासी हजार				
2. किरन किरन पत्नी मुकेश चौहान	मात्र) दिनांक 10 जुलाई, 2022 को	गज), खसरा नं. 40 व 45 में से	मात्र)	मात्र)				
	l .		ı					

यहाँ ऊपर उल्लिखित कारपोरेट कार्यालय पते पर ईएमडी सहित निर्धारित निविदा प्रपत्र में महरबंद प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि 19.04.2023 है अपर्ण भरी हुई निविदाओं या अंतिम तिथि के बाद प्राप्त निविदाओं को अविधिमान्य निविदा माना जायेगा और तदनसार अस्वीकार हो जायेगी। ईएमर्ड

यहाँ ऊपर उल्लिखित कारपोरेट कार्यालय पते पर संपत्ति के लिए प्रस्ताव खोलने की तिथि समय पूर्वा. 11:00 बजे दिनांक **12.04.2023** है। निविदा प्राधिकत अधिकारी की उपस्थिति में खोली जायेंगी।

अचल संपत्ति के निरीक्षण की तिथि समय **पूर्वा. 11:00 से अप. 16:00 तक 25.04.2023** है।

प्पा 00 05 2000 को जिस्से की जागेगी दिसाका विकास कि

नोटिस में बकाया राशि पर ऋण करार के अनुसार यथालागू आगे की ब्याज प्रभारित होगी और इसकी वसूली तक प्रासांगिक व्यय, लागतें आदि देय

. एतददारा कर्जदार और जमानती को बिक्री के समय व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने और बिक्री के निबंधन व शर्तों के अनसार यहाँ वर्णित अचल संपत्ति

की खरीद हेत् इच्छुक खरीदार/क्रेता लाने का नोटिस दिया जाता है। एतदृद्वारा कर्जदार(ओं) जमानती(ओं) को नीलामी की तिथि से पूर्व उपरोक्त राशि का भुगतान करने के लिए **सरफासी अधिनियम, 2002 के तहत 30 दिनी** 

**बिक्री नोटिस** दिया जाता है, अन्यथा अचल संपत्ति की नीलामी की जायेगी और शेष राशि यदि कोई हो, की वसूली ब्याज व लागतों सहित की जायेगी यदि कर्जदार बिक्री की तिथि से पूर्व साटिन हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड को बकाया देय राशि का भूगतान कर देता है तो नीलामी रोकी जा सकती है नीलामी बिकी के विस्तृत निबंधन व शर्ते निविदा पपत्र में दिए गए हैं। निविदा पपत्र सूर्यक्त कारपोरेट कार्यालय में सपलब्ध हैं।

अचल संपत्ति की बिक्री उच्चतम बोलीकार को की जायेगी। हालांकि, यदि जरूरी समझा गया तो परस्पर बोली कराने की अनमति देने का विवेकाधिक अधोहस्ताक्षरी का होगा।

कंपनी ऐसी किसी देयता के लिए जिम्मेदार नहीं है जो कंपनी की जानकारी में नहीं हैं।

अन्य किसी विवरण के लिए उपरोक्त कारपोरेट कार्यालय पते पर प्राधिकत अधिकारी श्री राजेश कमार डांगी को उनके मो. नं. 9812394885 को संपर्क करें **स्थानः** गुडगाँव **दिनांकः** 11.04.2023 हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी, साटिन हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड

■■Fullerton ■■ Grihashakti

फूलरटोन इण्डिया होम फाइनैंस कंपनी लिमिटेड **कोरपोरेट कार्यालयः** पांचवी तथा छठवीं मंजिल, बी-विंग, सुप्रीम आईटी पार्क, सुप्रीम सिटी, पोवाई, मुम्बई-400 076 **पंजीकृत कार्यालयः** मेघ टावर्स, तीसरी मंजिल, पुराना नं. 307, नया नं. 165, पूनामाल्ले हाई रोड, मदुरावोयाल, चेन्नई-60009

अचल सम्पत्तियों की बिक्री के लिए बिक्री सूचना

प्रतिभूतिकरण एवं वित्तीय संपत्तियों के पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित के प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के साथ पठित प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 वे नेयम 9(1) के प्रावधानों के अधीन अचल सम्पत्तियों की बिक्री के लिए 15 दिनों की ई-नीलामी बिक्री सूचना

तद्द्वारा **साधारण तौर पर जनसाधारण** तथा विशेष रूप से कर्जदारों तथा गारटीदाताओं को **सूचना** दें। जाती है कि यहां नीचे उल्लेखित कर्जदारों तथ ।रंटीदाताओं से **फुलरटोन इण्डिया होम फाइनैंस कंपनी लिमिटेड**/प्रत्यामूत ऋणदाता की यहां नीचे उल्लेखित बकाया रकम तथा वसूली की तारीख तक उस ार आगे के व्याज तथा अन्य व्यय की राशि को वसूली के लिए प्रत्याभूत ऋणदाता के पास गिरवी पर रखी गई/प्रमारित नीचे सूचीबद्ध अचल सम्पत्तियाँ ("प्रत्याभूत सम्पत्तियां") जिस पर **फुलरटोन इण्डिया होम फाइनैंस कंपनी लिमिटेड ("प्रत्याभूत ऋणदाता") के अधिकृत अधिकारी** द्वारा कब्जा कर लिया गया है, की यह नीचे उल्लेखित तारीख एवं समय पर **"जैसे है जहां है", "जैसे है जो कुछ है"** तथा **"वहां जो कुछ है"** की बिक्री की जाएगी। आरक्षित मूल्य, बयाना राशि ज . एमडी) तथा ईएमडी जमा करने की अंतिम तारीख का ब्यौरा नीचे उल्लेखित है:

l) ई-नीलामी की तारीख एवं समयः 28.04.2023 को पूर्वाहन 11.00 बजे से अपराहन 1.00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ) 2) भागीदारी हेतु अनुरोध पत्र/केवाईसी दस्तावेज/ईएमडी के साक्ष्य इत्यादि जमा करने की अंतिम तारीख एवं समयः 27.04.2023

क्र.	कर्जदार/गारंटीदाता का नाम	मांग सूचना की	सम्पत्तियों का
सं.	एलएएन	तारीख एवं रकम	विवरण
	एलएएनः 609107210626916	<b>दिनांकः</b> 15.02.2022	ग्राम नवादा कॉलोनी, रामा पार्क के नाम से ज्ञात, ब्लॉक-बी
	<ul><li>(1) ऋषिकेश कुमार सिंह पिता त्रिवेणी सिंह,</li></ul>	₹. 28,75,854.22	में, उत्तर नगर, दिल्ली में स्थित खसरा नं. 522 में से भूमि
01	(2) <b>ललिता देवी</b> पति त्रिवेणी सिंह	(रुपये अट्ठाई लाख	का क्षेत्रफल 135 वर्ग यार्ड में निर्मित सम्पत्ति सं. बी-92 की
	पता. 1: आवास फ्लैट नं. 2, मकान नं. 199-ए	पचहत्तर हजार आठ सौ	तीसरी मंजिल, साथ में छत का अधिकार, परिमाप 85 वर्ग
	पोचनपुर एक्सटेंशन, सेक्टर-23, द्वारका धुइसिरस,	चौवन एवं पैसे बाईस	यार्ड की सम्पत्ति का सम्पूर्ण एवं सर्वांगीण हिस्सा।
	श्याम वाटिका के निकट, दिल्ली-110077	मात्र) दिनांक	
		05.02.2022 को बकाया	

आरक्षित मूल्यः रु. 27,72,000/-बयाना राशि जमाः रु. 2,77,200/ बोली वृद्धि मूल्यः रु. 27,720/-(रुपरो सनार्दस इजार सात सौ बीस मात्र) (रुपये सत्तार्डस लाख बहत्तर हजार मात्र) । (रुपये दो लाख सत्तहतर हजार दो सौ मात्र) ) ई-नीलामी की तारीख एवं समयः 28.04.2023 को पूर्वाहन 11.00 बजे से अपराहन 1.00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ) 2) भागीदारी हेत् अनुरोध पत्र/केवाईसी दस्तावेज/ईएमडी के साक्ष्य इत्यादि जमा करने की अंतिम तारीख एवं समयः 27.04.2023

क्र.	कर्जदार/गारंटीदाता का नाम		मांग सूचना की	सम्पत्तियों का
सं.	एलएएन		तारीख एवं रकम	विवरण
	एलएएनः 609107510419100		<b>दिनांकः</b> 04.12.2019	अग्रवाल कॉलोनी, ग्रामः सूरजपुर, तहसील
	(1) संजीव कुमार, पिता ज्ञान चंद, (2) श्रीमत	ी संतरा देवी	रु. 16,11,049.91	एवं परगनाः दादरी, जिलाः गौतम बुद्ध नगर,
01	पति ज्ञान चंद		(रुपये सोलह लाख	उ.प्र201311 में स्थित खसरा नं. 41 का
	पता. 1: मकान नं. 3, मावी मोहल्ला, टीकन	ानो विलेज,	ग्यारह हजार उनचास	हिस्सा, 100 वर्ग यार्ड (83.61 वर्ग मीटर)
	ओखला फेज-1, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, साऊथ दिल्ली,		एवं पैसे इक्यानवे	परिमाप का प्लॉट नं. 51 रूपी सम्पत्ति का
	नई दिल्ली-110020, पता 2: द्वारा सीगल एम मैरिटाइम		मात्र) दिनांक	सम्पूर्ण एवं सर्वांगीण हिस्सा, <b>चौहदी निम्नानुसारः</b>
	एजेंसीज प्रा. लि., डी 25, डीएसआईआईडीसी ओखला		04.12.2019	पूर्व में: फैक्टरी, पश्चिम में: कच्चा रास्ता, उत्तर
	इंडस्ट्रियल एरिया, फेज 2, क्राउन प्लाजा होटल के निकट,		को बकाया	में: क्रेता का प्लॉट, दक्षिण में: धीरज का मकान
	नई दिल्ली-110020, पता 3: प्लॉट भूमि का क्षेत्रफल 100			
	वर्ग यार्ड, खसरा नं. 41 का हिस्सा, अग्रवाल कॉलोनी,			
	ग्राम सुरजपुर, परगना एवं तहसील-दादरी, गौतम बुद्ध			
	नगर, उ.प्र201311	-		
	आरक्षित मूल्यः रु. 26,10,000/-	बयाना राशि	जमाः रु. 2,61,000/-	बोली वृद्धि मूल्यः रु. 26,100/-
(रुपये छब्बीस लाख दस हजार मात्र) (रुपये दो		(रुपये दो त	गख इकसठ हजार मात्र)	(रुपये छब्बीस हजार एक सौ मात्र)

क्री के विस्तृत नियम एवं शर्ते निम्नानुसार है तथा हमारी/प्रत्याभूत ऋणदाता की वेबसाइट की नीचे उल्लेखित लिंक/वेबसाइट पते पर भी विवरण उपलब्ध (https://disposalhub.com तथा https://www.grihashakti.com/pdf/E-Auction.pdf) पर भी उपलब्ध है। इच्छक बोलीदाता श्री मनोर बरार से उनके मोबाइल नं. 85888 39856, ईमेलः manoj.brar@grihashakti.com

अधिकृत अधिकार्र फुलरटोन इण्डिया होम फाइनैंस केंपनी लिमिटे गरीखः 13.04.2023

#### सार्वजनिक सूचना जिस किसी से भी सेंबंधित हो

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि अजंता फार्मा लिमिटेड, पंजीकृत कार्यालय **"अजंता हाउस", चारकोप, कांदिवली (वेस्ट), मुंबई महाराष्ट्र 400067,** के निम्नलिखित शेयरधारक के नाम पर रजिस्टर निम्नलिखित शेयर प्रमाणपत्र उनसे खो गए हैं।

क्र.सं.	शेयरधारक का नाम	फोलियो नं.	प्रमाणपत्र	विशिष्ट संख्या / ओं	शेयरों की संख्या		
1	किरण चौधरी	0003221	257	217876-224250	6375		
सर्वसाधारण को एतदद्वारा उक्त संदर्भित शेयर प्रमाणपत्र के साथ किसी भी तरीके डील या							
खरीद न करने की चेतावनी दी जाती है।							

यदि कोई व्यक्ति उक्त शेयर प्रमाणपत्र के संबंध में कोई दावा रखता है तो कंपनी या इसके रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, 247 पार्क, सी-101, एल.बी.एस. मार्ग, विखरौती (वेस्ट), मुंबई-400083 के साथ इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 15 दिनों के भीतर दावा करे, इसके बाद किसी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा और कंपनी डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने की प्रक्रिया करेगी। हस्ता /-दिनांकः 12.04.2023 स्थानः नई दिल्ली (किरण चौधरी)

## **्∥ जन स्मॉल फाइनेंस बैंक**

<u>पंजीकृत कार्यालयः</u> दि फेयरवे, भूतल और प्रथम तल, सर्वे नं. 10/1, 11/2 और 12/2बी, ऑफ दोमलुर, कोरामंगला इनर रिंग रोड, नेक्स्ट टू ईजीएल बिज़नेस पार्क, चल्लाघट्टा, बैंगलोर—560071 <u>शाखा कार्यालयः</u> 16/12, दूसरा तल, डब्ल्यूई.ए., आर्य समाज रोड, करोल बाग, नई दिल्ली—110005

#### शुद्धिपत्र

कृपया दिनांक 12.04.2023 के इस समाचार पत्र में कर्जदार/सह–कर्जदार/बंधककर्ता 1) मेसर्स संजय हुए। अंप. संजय मिक्क डेयरी के संबंध में प्रकाशित कब्जा नोटिस का संदर्भ लें। ऋ**ण खाता संख्या** "32039420000494" **की बजाए "45239440000183" और "45239670000131"** पढ़ा जाए। अन्य सभी विवरण यथावत रहेगा।

स्थानः दिल्ली दिनांकः 13.04.2023

हस्ता./— प्राधिकृत अधिकारी हिते जन स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

ऋण वसूली न्यायाधिकरण 600/1, यूनिवर्सिटी रोड हनुमान सेतु मंदिर के निकट, लखनऊ - (न्यायाधिकार क्षेत्र-उत्तर प्रदेश का हिस्सा) प्रकाशन द्वारा जवाब देने एवं उपस्थित होने के लिए सम्मन

बैंक एवं वित्तीय संस्थानों की बकाया ऋणों की वसूली अधिनियम, 1993 की धारा 19(4) के साथ पठित ऋण वसली न्यायाधिकरण (प्रक्रिया नियम 1993) के नियम 12 एवं 13 के अधीन प्रतिवादी

को सम्मन) ओए नं. 56/2023 दिनांक: 05.04.2023 आवेदक

एचडीएफसी बैंक लिमिटेड

सेलिब्रेशन्स इवेन्टस प्रा. लि. एवं अन्य प्रतिवादीगण प्रति, **1. सेलिब्रेशन्स इवेन्ट्स प्रा. लि.**, अपने निदेशकों के जरिए, बी-68, सेक्टर-83, नोएडा-201301 उत्तर प्रदेश-भारत, **और एक पताः** सेलिब्रेशन्स इवेन्ट्स प्रा. लि., जे-6, डीएलएफ कुतूब प्लाजा डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुड़गाँव-122001, हरियाणा-भारत

अहिलर्फ तितः, फज-1, गुरुताब-122001, कारयोगा-मारत 2. सचिन गुप्ता पिता विजय कुमार गुप्ता पताः सी-302, शुभकामना अपार्टमेंट्स, प्लॉट नं. एफ-31, सेक्टर-50, गीतम बुद्ध नगर, नोएडा-201301-चत्तर प्रदेश-भारत, **और एक पताः** सचिन गुप्ता, बी-68, सेक्टर-83, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश-भारत,

**3. विजय कुमार गुप्ता पताः** सी-302, शुभकामना अपार्टमेंट्स, प्लॉट नं. एफ-31, सेक्टर-50, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा-201301-उत्तर प्रदेश-भारत, **और एक पताः** विजय कुमार गुप्ता, बी-68, सेक्टर-83, गेएडा-201301, उत्तर प्रदेश-भारत

ऊपर उल्लिखित आवेदन में, इस सम्मन के प्रकाशन के उपरांत आवेदक अथवा उनके सलाहकार/यथाव रूप से अधिकृत एजेंट को इसकी प्रतिलिपि सेवित करने के उपरांत आपको व्यक्तिगत अथवा यथावत रूप से अधिकृत एजेंट अथवा वैध अधिवक्ताओं द्वारा दस्तावेज तथा हलफनामा (यदि कोई हो) के साथ दो सेटों में पेपर बक प्रारूप में उत्तर दायर करना होगा तथा तदपरांत इस न्यायाधिकरण में **दिनांक 20.10.2023** को सुबह 10.30 बजे उपस्थित होना होगा, अन्यथा आपकी गैर हाजिरी में आवेदन पर सुनवाई कर उस र निर्णय ले लिया जाएगा। पंजीयक ऋण वसूली न्यायाधिकरण, लखनऊ

> माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ के समक्ष कंपनी याचिका संख्या सीएए-21 / एनडी / 2023 के साथ संबंधित

कंपनी आवेदन संख्या सीए (सीएए) –66 / एनडी / 2022 कंपनी अधिनियम 2013 के मामले में, धारा 230 से 232 और समामेलन की योजना के मामले में लियो इलैक्ट्रोड्स प्राइवेट लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय

6ई, बिगजोस टावर ए–8, नेताजी सुभाष प्लेस, नई दिल्ली–110034 में है (हस्तांतरणकर्ता कंपनी / आवेदक संख्या 1) के साथ एमडब्ल्यू वायरटेक प्राइवेट लिमिटेड, इसका पंजीकृत कार्यालय

6—सी, बिगजोस टॉवर ए —8, नेताजी सुभाष प्लेस, नई दिल्ली —110034 में है (हस्तांतरणी कंपनी / आवेदक संख्या 2)

याचिका की सुनवाई की सार्वजनिक सूचना लियो इलेक्ट्रोड्स प्राइवेट लिमिटेड (हस्तांतरणकर्ता कंपनी) और

एमडब्ल्यू वायरटेक प्राइवेट लिमिटेड (हस्तांतरणी कंपनी) और उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच व्यवस्था और समामेलन **("योजना")** की योजना को मंजूरी देने के आदेश के लिए कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 230 से 232 ("याचिका") के तहत एक याचिका उक्त आवेदक कंपनियों द्वारा तारीख 02 जनवरी 2023 को प्रस्तुत की गई थी। और उक्त याचिका को अब योजना के अनुमोदन के लिए 01 मई, 2023 को राष्टीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली की नई दिल्ली पीठ के समक्ष सुनवाई के लिए निर्धारित किया गया है। कोई भी व्यक्ति जो उक्त याचिका के विरोध का इच्छुक है, अपने आशय की

सूचना, जो उसके अपने स्वयं अथवा उसके अधिवक्ता द्वारा नाम और पता सहित हस्ताक्षरित हो, आवेदक (कों) के अधिवक्ता और नई दिल्ली में एनसीएलटी पीठ, ब्लॉक नंबर 3, ग्राउंड, 6 वीं, 7 वीं और 8 वीं मंजिल, . सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली -110003 को सुनवाई हेतू तारीख से दो दिन पूर्व में प्राप्त हो जानी चाहिए। जहां वह याचिका का विरोध करने का इच्छुक हैं, तो विरोध का आधार और एक शपथपत्र की प्रति ऐसे नोटिस के साथ प्रस्तुत करनी होगी।

याचिका को प्राप्त करने के इच्छुक किसी भी व्यक्ति को यह प्रति आवेदक (कों) के अधिवक्ता द्वारा निर्धारित शुल्क के भुगतान पर उपलब्ध कराई जाएगी। हस्तांतरणकर्ता और हस्तांतरणी के अधिवक्त

**श्री राहुल जैन,** प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी 1007, 10वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, दिनांक: 12.04.2023 **स्थान** : नई दिल्ली बाराखंभा रोड, नई दिल्ली 110001



<u>पंजीकृत कार्यालय :</u> द फेयरवे, भूतल और प्रथम तल, सर्वे सं. 10/1, 11/2 और 12/2बी, ऑफ डोमलुर, कोरामंगला इनर रिंग रोड़, ईजीएल बिजनेस पार्क के पास, चलाघट्टा, बेंगलोर-560071. शाखा कार्यालय : 16/12, दूसरा तल, डब्ल्यू.ई.ए., आर्या समाज रोड़, करोल बाग,

## नीलामी सूचना

वित्तीय परिसंपत्तिया के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम (सरफैसी अधिनियम) 2002 और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 9 के साथ पठित परंतुक नियम 8(6) के तहत ई–नीलामी के माध्यम से बिक्री के लिए सार्वजनिक सूचना अधोहस्ताक्षरी ने **जना स्मॉल फाइनेंस बँक लिमिटेड** के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में सरफैसी अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में निम्नलिखित संपत्ति पर कब्जा कर लिया है। विशेष रूप से उधारकर्ता और बडे पैमाने पर जनता के

सार्वजनिक सूचित कर रहे हैं कि बैंक ने बकाए की वसूली के लिए निम्न उल्लेखित खातों में बंधक संपत्ति की **ऑनलाइन नीलामी (ई—नीलामी)** यहां निर्धारित दिनांक को ''**जो है जसी है आधार'' और ''जो है जहां है आधार'' पर आयोजित की जाएगी।** 

क्र. सं.	ऋण खाता सं.	वास्तविक उधारकर्ता/ सह—उधारकर्ता/ गारंटर का नाम	13–2 सूचना की दिनांक	कब्जे की दिनांक	दिनांक 11.04.2023 को वर्तमान बाकाया शेष	संपत्ति निरीक्षण की दिनांक और समय	आरक्षित मूल्य रुपये में	अग्रीम राशि जमा (ईएमडी) रूपये में	ई—नीलामी की दिनांक और समय	बोली जमा करने की अंतिम दिनांक, समय और स्थान
1	47939420000608	1.) श्री संजय सोनी, पुत्र नन्हे सोनी(आवेदक) 2) श्रीमती ललीता सोनी पत्नी श्री संजय सोनी( सह–आवेदक)	15.11.2022	24.03.2023	रूपये 28,92,941/— (रुपये अडाईस लाख बानबे हजार नौ सौ इक्तालीस मात्र)	28.04.2023 पूर्वाह्न 09.30 बजे से अर्पाह्न 05.00 बजे	<b>रुपये</b> 22,60,000/– (रुपये बाईस लाख साठ हजार मात्र)	<b>रुपये</b> <b>2,26,000/–</b> (रुपये दौ लाख छब्बीस हजार मात्र)	17.05.2023 (पूर्वाह्न 11:00 बजे)	16.05.2023 अर्पाह्न 05:00 से पहले। जना स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड। शाखा कार्यालय पता : 16/12, दूसरा तल, डब्ल्यू.ई.ए. आर्या समाज सेड़, करोल बाग, दिल्ली–110005

संपति विवरण/अनुसुची: प्रथम तल निजी सं. 102(बिना छत/छत अधिकारों , निर्मित धारक सं. ए–6 में से, मापक क्षे4 62 वर्ग गज, खसरा सं. 64/24/2 में से, ग्राम क्षेत्र पालम, और कॉलोनी राज नगर–2 से ज्ञात, दिल्ली–110077, श्रीम ललीता सोनी पत्नी **श्री संजय सोनी के स्वामित्व की। सीमांकन प्रकार : पूर्व :** अन्य संपत्ति **, पश्चिम :** अन्य संपत्ति **, उत्तर :** उक्त संपत्ति में से भाग **, दक्षिण :** अन्य संपत्ति ।

संपत्तियों को ''जो है जहां है आधार'' और ''जो है जैसी है आधार' पर और ई—नीलामी 'ऑन लाइन' आयोजित किया जा रहा है। यह नीलामी बैंक की अनुमोदित सेवा प्रदाता मेसर्स 4-क्लोजर के माध्यम से वेब पोर्टल https://bank.auctions.in और https://foreclosureindia.com पर आयोजित की जाएगी। अधिक जानकारी के लिए और विवरण, मदद, प्रक्रिया और ई—नीलामी पर ऑनलाइन प्रशिक्षण के लिए, संभावित बोलीदाता मेसर्स 4-क्लोजर, संपर्क व्यक्ति श्री भारकर नायडू संपर्क नंबर : 8 142000809 / 8 142000061; ई—मेल आईडी : info@bankauctions.in / subbarao@bankauctions.in से संपर्क कर सकते हैं। ई—नीलामी की कार्यवाही में भाग लेने के लिए नियमों और शर्तों के बारे में अधिक जानकारी के लिए और संपत्ति से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए जना स्मॉल फाइनेंस बैंक के अधिकारियों **श्री राकेश शर्मा (मोबाइल नंबर 7 2 3 0 0 7 0 4 6 3**) से संपर्क करें । प्राधिकृत अधिकारी के ज्ञान और जानकारी के लिए, संपत्तियों पर कोई भार नहीं है। हालांकि इच्छुक बोलीदाताओं को अपनी बोली जमा करने से पहले संपत्ति के शीर्षक के बारे में अपनी स्वतंत्र जांच करनी चाहिए। कोई सशत बोली स्वीकार नहीं की जाएगी। यह बंधक संपत्तियों के लिए निर्धारित ई—नीलामी के बारे में उपरोक्त नामित उधारकर्ताओं/गारंटर/बंधककर्ताओं को भी सचनाहै। उधारकर्ता/गारंटर/बंधककर्ता को एतद द्वारा नीलामी की दिनांक से पहले अप्राप्त ब्याज और सहायक व्यय के साथ उपर्युक्त राशि का भुगतान करने के लिए अधिसूचित किया जाता है, ऐसा न होने पर संपत्ति बेची जाएगी और बकाया राशि को शेष कर दिया जाएगा, ब्याज और लागत के साथ वसूल किया जाएगा, यदि

दिनांक : 13.04.2023, स्थान : दिल्ली

हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी, प्रति. जना रमॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड